[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

                   СОВЕТСКОГО  РАЙОНА     КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                            Р Е Ш Е Н И Е

от  16.12.2015 года  №  147
Об утверждении председателя комиссии
по бюджету, налогам и экономическому

развитию Представительного Собрания
Советского района Курской области

третьего созыва

В связи с прекращением полномочий депутата Представительного Собрания Советского района Курской области по избирательному округу № 17 Сидоровой Елены Владимировны и в соответствии с решением Представительного Собрания Советского района Курской области от 02.10.2013 года № 2 «Об утверждении Положения о комиссиях Представительного Собрания Советского района третьего созыва»,  решением комиссии по бюджету, налогам и экономическому развитию Представительного Собрания Советского района третьего созыва от 11.12.2015 года № 4 «Об избрании председателя комиссии по бюджету, налогам и экономическому развитию» Представительное Собрание Советского района решило:

1.Утвердить председателем комиссии по бюджету, налогам и экономическому развитию Представительного Собрания Советского района Курской области третьего созыва  Баранову Людмилу Ивановну, депутата по избирательному округу №  1.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного

Собрания Советского района                                                 Н.В.Алтухов